
ZARZĄDZENIE NR  5 /2022 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022   r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, położonych na terenie obrębu Przydatki Gołaszewskie 

Na podstawie art. 22 ust. 2 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach                         

(Dz.U.2021 poz. 1275 ze zm.) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek, zarządza 

się co  następuje:  

§ 1. Zatwierdza się uproszczony plan urządzenia lasu sporządzony dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, opracowane na okres 01.01.2021- 31.12.2030, położonych terenie obrębu 

Przydatki Gołaszewskie, gmina Kowal o powierzchni 521,8399 ha 

§ 2. Zatwierdzone uproszczone plany urządzenia lasu, o których mowa w § 1 stanowią załącznik                

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy               

w Kowalu, w Starostwie Powiatowym we Włocławku i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powiat.włocławski.pl/


UZASADNIENIE 

      Uproszczony plan urządzenia lasu  zgodnie z art.21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r., 

o lasach (Dz.U. 2021 poz. 1275 ze zm.) dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, 

należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych sporządzany jest na zlecenie starosty. Również 

starosta działając na podstawie art. 22 ust.2 ustawy o lasach, po uzyskaniu opinii właściwego 

terytorialnie nadleśniczego, zatwierdza uproszczony plan urządzenia lasu. Opinia taka została wydana 

przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Włocławek  pismem  ZG.752.3.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r.  

Uproszczony plan urządzania lasu sporządzony dla obszaru Gminy Kowal, obręb Przydatki 

Gołaszewskie przy zachowaniu przepisów art.  21 ust. 4 ustawy o lasach został wyłożony  

do publicznego wglądu na okres 60 dni tj. od dnia od dnia  02.08.2021 do 01.10.2021 r. w siedzibie 

Urzędu Gminy w Kowalu. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska (pismo znak: WOP.411.22.2021.MWK  

z października 2021 r nie uzgodnił odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko dla projektów Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu położonych na terenie 

Przydatków Gołaszewskich w Gminie Kowal. Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko  

dla w/w projektów Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu została sporządzona i  wyłożona  

do publicznego wglądu, o czym Starosta Włocławski poinformował obwieszczeniem 

ROL.6162.1.2021 z dnia 25 października 2021 r. 

Uproszczone plany urządzania lasu zawierają skrócony opis taksacyjny lasów i gruntów 

leśnych oraz podstawowe zadania dotyczące gospodarki leśnej, przez co stanowią podstawę                      

do prowadzenia zrównoważonej gospodarki leśnej, a także umożliwiają sprawowanie właściwego              

nad nią nadzoru. 

Dokumenty zostały sporządzone zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska                             

z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu sporządzania planu urządzenia 

lasu, uproszczonego planu urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu (Dz.U.2012 poz.1302). 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 


